Requerimento nº 199/2025

Autoria: Thárik Gouvêa Varotto

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Senhor Sebastião José Esperança

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação regimental,
seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer nivelamento da rua Arthur Bernardes, parte compreendida
entre as ruas, Visconde do Rio Branco e av. Governador Valadares.

Justificativa:

O local citado está muito desnivelado, causando sérios problemas para todos
que passam por ali.

Sala das Sessões Messias Lopes, 11 de junho de 2025

Vereador Proponente:

Tárik Gouvêa Varotto.